
 
  
   

 

18 luglio 2023 

………… O M I S S I S ………….. 
 
11.3. Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale – Corso di laurea 
Professionalizzante in Professioni tecniche per l'edilizia e il territorio, 
classe L-P01 – Adeguamento dell’ordinamento ai rilievi formulati dal CUN 
– Anno Accademico 2023-2024 – Ratifica D.R. n. 1640/2023 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 258/23 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Vista la Legge 2 agosto 1999, n. 264, in particolare l’articolo 2; 
• Visto il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 
• Visto il D.M. 12 agosto 2020, n. 446; 
• Visto il D.M. 14 ottobre 2021, n. 1154; 
• Vista la Legge 8 novembre 2021, n. 163; 
• Visto il D.I. 24 maggio 2023, n. 682; 
• Vista la nota MUR, prot. n. 9395 del 24 maggio 2023; 
• Visto il Decreto Rettorale n. 1475 del 9 giugno 2023; 
• Vista la delibera del Senato Accademico n. 173 del 13 giugno 2023; 
• Visto il parere espresso dal CUN nella seduta del 15 giugno 2023; 
• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 210 del 20 giugno 

2023; 
• Vista la Disposizione del Preside della Facoltà di Ingegneria civile e 

industriale, n. 248 del 26 giugno 2023; 
• Considerato il parere favorevole espresso dalla Commissione Didattica 

di Ateneo nella seduta del 26 giugno 2023; 
• Visto il Decreto Rettorale n. 1640 del 27 giugno 2023; 
• Vista la delibera del Senato Accademico n. 203 dell’11 luglio 2023; 
• Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 
Atelli, Tamburi, Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

 
DELIBERA 

  
di ratificare il Decreto Rettorale n. 1640 del 27 giugno 2023, con il quale è 
stato approvato l’ordinamento del Corso di laurea in Professioni tecniche 



 
  
   

 

18 luglio 2023 

per l'edilizia e il territorio, classe L-P01, così come modificato a seguito del 
parere espresso dal CUN. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 
 
 


	DELIBERA

